

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) का कार्यालय, केरल, तिरुवंतपुरम- 695 001
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001

प्र.म.ले. डब्ल्यू एस /कार्यकलाप / 2023-24/
PAG/WS/ACTIVITIES/ 2023-24/
Dated: 23/01/2024

परिपत्र सं./CIRCULAR NO. 88

विषय: ओआरओपी में निःशुल्क फिजियोथेरेपी और आयुर्वेद शिविर
Sub: Free Physiotherapy and Ayurveda camp in OROP

एस के अस्पताल 14/03/2024 को कार्यालय में 360 स्पाइनल वेलनेस एंड रिहैबिलिटेशन (रॉयल मेडिकल सेंटर) के सहयोग से निःशुल्क फिजियोथेरेपी और आयुर्वेद शिविर आयोजित कर रहा है। निम्नलिखित जांच सुविधाएं उपलब्ध होंगी।

1. निःशुल्क परामर्श (सामान्य चिकित्सा, हृदय एवं मधुमेह, फिजियोथेरेपी)
2. निःशुल्क मैनुअल फिजियो मूल्यांकन
3. उन्नत फिजियोथेरेपी सेवाओं के लिए 10% से 15% की छूट
4. निःशुल्क बीपी, आरबीएस जांच
5. आपके वजन की रिपोर्ट जानने के लिए निःशुल्क शारीरिक वसा मूल्यांकन, शरीर की मांसपेशियों की रिपोर्ट, शरीर के चयापचय सूचकांक, शरीर के पोषक तत्व का मूल्य।
6. आपकी मांसपेशियों और जोड़ों की गतिविधि का डिजिटल विश्लेषण करने के लिए डिजिटल मस्क्युलोग्राफी, मूल्य रु 2000, विशेष शिविर छूट दर रु 999/-
7. उन्नत उपचारों का परिचय, जैसे स्पाईनोकेयर एनएसटी, सीआरआरटी, ईईएमएस, ईएसडब्ल्यूटी

SK Hospital is conducting a **free Physiotherapy and Ayurveda Camp** in association with 360 Spinal wellness and Rehabilitation (Royal Medical Centre) in the office on 14/03/2024. The following medical facilities will be available.

- 1 Free consultation (General medical, cardiac and diabetic, physiotherapy)
- 2 Free manual physio assessment
- 3 10 % to 15% discount for advanced physiotherapy services
- 4 Free BP, RBS check-up
- 5 Free body fat assessment to know your weight report, body muscle report, body metabolic index, body nutrient value.
- 6 Digital musculography to digitally analyse your muscle and joint activity worth INR 2000, special camp discount rate INR 999/-.
- 7 Introduction of advanced treatments, viz., Spinocare NST, CRRT, EEMS, ESWT.

दिनांक/Date: 14/03/2024

समय /Time: 10:00AM to 5:00PM

स्थान /Venue: ओआरओपी हॉल/ OROP Hall.

स्टाफ सदस्यों से अनुरोध है कि वे शिविर में दी जाने वाली सुविधाओं का उपयोग करें।
Staff members are requested to make use of the facilities offered at the camp.

{प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) के दिनांक 18/01/2024 के आदेशानुसार}
{(Vide orders dated 18/01/2024 of Principal Accountants General (Audit))}

Signed by Mariamma Mathew

Date: 23-01-2024 14:31:23

कल्याण अधिकारी (लेखापरीक्षा)
Welfare Officer (Audit)

प्रतिलिपि / To

1. प्र.म.ले (ले.प) के सचिव / Secretary to PAG (Audit)
2. म.ले. (ले व ह) के सचिव / Secretary to AG (A&E)
3. सभी समूह अधिकारीगण (लेखापरीक्षा-I, लेखापरीक्षा- II एवं ले व ह)
PA to all Group Officers (Audit-I, Audit-II and A&E)
3. वरि.लेखापरीक्षा अधिकारी /कल्याण (ले व ह) /Sr.Audit Officer/Welfare (A&E)
4. सभी अनुभाग (लेखापरीक्षा-I, लेखापरीक्षा- II, आरएओ एवं ले व ह सहित)All Sections (Audit-I, Audit-II including RAOs and A&E)
5. सूचना पट्ट / Notice Boards